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Оваа студија воведува нов модел за предикција на урагани, кој заедно со 
искористување на податоци во реално време, и нивна обработка во Python, ја 
анализира нивната  траекторија. Новата техника ја симулира траекторијата на 
ураганите со точност во реално време. 

 


